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Information från Svenska Intensivvårdsregistret

På grund av det ekonomiska läget för 
regionerna har det tagits ett beslut att inte 
arrangera vår årliga konferens på Vår Gård i 
Saltsjöbaden 2024.
Årsmötet kommer att genomföras digitalt. 
Kallelse till mötet kommer att skickas ut till alla 
medlemmar och publiceras på hemsidan. 

Angående IVA-chefsmötet finns diskussioner i 
dagsläget om att genomföra det digitalt under 
vecka 11, 2024, men exakt information kommer 
så snart beslut finns.  
 
Vi uppdaterar er fortlöpande.

Nu har vi infört ”nya” SOFA
Från den 1:e september 2023 gäller SIR:s 
reviderade riktlinje för registrering av 
SOFA. Sammanfattningsvis innehåller 
den reviderade riktlinjen relativt stora 
förändringar och nu omfattar riktlinjen 
endast registrering av daglig SOFA och ska 
registreras en gång per dygn vid samma 
tidpunkt, oavsett hur lång tid patienten 
vårdats på IVA. Bakgrunden till revisionen 
är att den tidigare riktlinjen av många 
uppfattades som krånglig samt att betydligt 
färre än hälften av medlemsavdelningarna 
registrerar SOFA. SIR:s intention och 
förhoppning är att revisionen ska bidra till 
är att fler medlemsavdelningar registrerar 
SOFA. 
För medlemsavdelningar som har registrerat 
SOFA innan den reviderade riktlinjen antogs 
finns möjlighet att fortsätta registrera 
inSOFA, daglig SOFA och utSOFA t.o.m. 31 
december 2024 om önskemål finns om 
detta. För medlemsavdelningar som önskar 
börjar registrera SOFA gäller således den nya 
riktlinjen, endast med registrering av daglig 
SOFA.
Riktlinjen finns att läsa här
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SIR:s årliga konferens 2024 inställt

Influensasäsongen 2023-24
Startade som vanligt vecka 40. Vi har förändrat 
registreringen för influensa och COVID-19 på 
indataportalen genom att ha två spår. Detta för 
att kunna registrera influensa och COVID-19 på 
samma vårdtillfälle i de fall det förekommer.
Tänk på att: Samtliga patienter med 
laboratorieverifierad influensa eller COVID-19 
som vårdas på IVA ska rapporteras så snart som 
möjligt efter vårdstart i SIRI.
Justering och uppdatering av riktlinjen kommer 
att publiceras där bl.a. vaccinationsstatus för 
COVID-19 kommer att tas bort.

Webinarium Vårdtyngd på IVA
Måndagen den 2 oktober 2023 arrangerade 
SIR ett webinarium om vårdtyngdsmätning på 
IVA.
Kort sammanfatting från mötet finns på 
hemsidan. Läs mer här

mailto:sir%40icuregswe.org?subject=
https://www.icuregswe.org
https://www.icuregswe.org/riktlinjer/riktlinjer-gallande-registrering-lista/sofa---daglig/
https://www.icuregswe.org/om-sir/nyheter/webinar-vardtyngd2/
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Frågor och funderingar ställs på SIR:s webbsida ”Frågor svar” 

Hälsningar från

Följ oss på Sociala medier: 

Kvalitetssäkrad intensivvård
Arton avdelningar har genomfört steg 1 av SIR:s audit och några har genomfört 
steg 2. Vi tackar för roliga och spännade möten ute på era verksamheter! Vår- 
och höstterminen 2024 är fullbokat. Ta del av erfarenheterna och dokumentation 
från dessa besök på vår hemsida.
Audit - Erfarenheter och dokumentation

aud
it

Revisionsarbete av kvalitetsindikatorer och 
variabler
Det pågår ett omfattande revisionsarbete med att se över 
kvalitetsindikatorer och övriga variabler som finns i  
Svenska Intensivvårdsregistret.

PostIVA-uppföljning
I augusti publicerades nya nationella 
riktlinjer för PostIVA-uppföljning från 
Nationellt Programområde (NPO)
Mer information på hemsidan

PostIVA-seminarium 2023
2023-09-06 arrangerade SIR ett PostIVA 
Seminarium på World Trade Center i 
Stockholm. Dokumentation från mötet 
finns på vår hemsida under aktuell 
händelse i kalendariet.
Dokumentation från mötet

https://www.icuregswe.org/om-sir/fragor-och-svar/
https://www.icuregswe.org/om-sir/fragor-och-svar/
https://www.facebook.com/SvenskaIntensivvardsregistret
https://www.icuregswe.org/forbattringstorg/audit-tips-och-dokument/
https://www.icuregswe.org/om-sir/nyheter/postiva-uppfoljning/
https://www.icuregswe.org/om-sir/kalendarium/postiva-seminarium2/

